
 

 

 

 

RUSŲ KALBOS MOKYTOJŲ METODINIO BŪRELIO VEIKLOS PROGRAMA 

2025 m. 

 

 

2025 metų veiklos prioritetai: 

1. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.  

2. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.  

3. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

Programos uždaviniai : 

1. Plėtoti dalykinį ir metodinį rajono rusų (užsienio) kalbos mokytojų bendradarbiavimą, siekiant kalbos mokymo kokybės. 

      2.  Teikti metodinę pagalbą rajono rusų (užsienio) kalbos mokytojams, skleisti gerąją pedagoginę patirtį ir metodines naujoves. 

      3. Taikyti naujausius ugdymo metodus pamokose kiekvieno mokinio pažangai pasiekti. 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio/priemonės pavadinimas Data Laukiamas rezultatas Atsakingas 

1. 

Metodinių būrelių pirmininkų susirinkimas. 

Būrelių pirmininkų veiklų ataskaitos, 

vykdytos veiklos  už 2024 m. 

01-03 

Metodinio būrelio pirmininkė parengs rusų k. būrelio 

veiklos ataskaitą už 2024 m., susipažins su būrelio 

vykdytomis  veiklomis 2024 m. 

Metodinio būrelio 

pirmininkė  

2. 

Metodinio būrelio pasitarimas. 

Veiklos plano 2025 m. projekto aptarimas. 

Neįvykusių renginių priežasčių aptarimas. 

Veiklos plano koregavimas ir papildymas 

naujais renginiais.  

01-29 

Metodinio būrelio nariai kartu su KRŠC parengs rusų 

k. E. Pundzevičiaus 8-12 kl. vertimo konkurso, 

dailyraščio 6 kl. konkurso, meninio skaitymo konkurso 

skirto M. K. Čiurlionio 150- osioms gimimo metinėms 

7-12kl.  organizavimo tvarką, informuos mokyklas ir 

dalyvius, sudarys  vertinimo komisiją. 

Metodinio būrelio 

pirmininkė 

 

KRŠC metodininkė 



2 
 

Eil. 

Nr. 
Renginio/priemonės pavadinimas Data Laukiamas rezultatas Atsakingas 

3 

Bendrojo ugdymo mokyklų, gimnazijų 8-12 

klasių mokinių E. Pundzevičiaus vertimų 

konkursas.  

03-27 

8-12 klasių mokiniai pasitikrins savo žinias, palygins 

savo gebėjimus su kitų mokyklų bendraamžiais, 

mokytojai pasidalins gerąja patirtimi. 

Metodinio būrelio 

pirmininkė 

4 

Metodinio būrelio pasitarimas dėl meninio 

skaitymo konkurso ir dailyraščio konkurso 

organizavimo. 

03-31 
Metodinio būrelio nariai, aptars organizacinius 

klausimus dėl meninio skaitymo konkurso. 

Metodinio būrelio 

pirmininkė 

5 
Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų 6 

klasės mokinių dailyraščio konkursas 
04-17 

Skatins mokinius estetiškai ir tvarkingai rašyti į 

sąsiuvinius, formuos dailyraščio įgūdžius. 

Metodinio būrelio 

pirmininkė 

6 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų 7-

12 klasių mokinių meninio skaitymo 

konkursas, skirtas  M. K. Čiurlionio 150- 

osioms gimimo metinėms. 

 

05-07 

Rajono mokyklų 7-12 klasių mokiniai palygins  savo 

gebėjimus su kitų mokyklų bendraamžiais. Skatins 

mokinių skaitomumą, domėjimąsi klasikine ir 

šiuolaikine poezija, rusų  kultūrine praeitimi ir 

dabartimi, M. K. Čiurlionio kūryba . 

Metodinio būrelio 

pirmininkė 

7 

Edukacinė kelionė „M. K. Čiurlionio 

gyvenimo keliais“ 

05-30 Mokytojai tobulins veikimo kartu srities 

kompetencijas 

Metodinio būrelio 

pirmininkė 

8 
Metodinio būrelio pasitarimas. Kvalifikacijos 

tobulinimo poreikio aptarimas.  
09-18 

Metodinio būrelio nariai aptars kvalifikacijos poreikį 

naujiems mokslo metams. 

Metodinio būrelio 

nariai 

9 
Bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasių mokinių 

teksto skaitymo konkursas. 
11-23 

 Konkursas skatins mokinių domėjimąsi  literatūra , 

gilinti skaitymo įgūdžius ir didins  skaitomumą. 

Metodinio būrelio 

pirmininkė 

10 
Pasitarimas-apvaliojo stalo diskusija: “Geroji 

patirtis“. 
12-04 Metodinio būrelio nariai aptars metų veiklas. 

Metodinio būrelio 

pirmininkė 

 

 

Metodinio būrelio pirmininkė: Ona Stašaitienė, Garliavos Jonučių progimnazijos rusų kalbos  mokytoja metodininkė 

 

 


